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ALTrace Széchenyi Futam (Gydr)

Sorted on Best Lap time |

Free Practice

Szabadedzés

Practice started at 8:21:09

Gyér 0.000 Km
2013.05.01. 08:00

Pos No. Team Name Driver Car Class Best Tm Diff Gap
Not classified
DNS 6 DE High Voltage Deshko Zoltan Pedelek M. kat.
DNS 7 PannonSolar Hangay Gabor PannonRider 2.4 [l. kat.
IV. kat.
1 16 DE High Voltage Toth Xénia Erzsébet  Executor IV. kat. 42.421
2 15 Science's Kitchen Knittlhoffer Zoltan Capali IV. kat. 1:07.479 25,058 25.058
3 13 AirGO Pneumobil Team Rigo Attila AOW-02 IV. kat. 1:12.700 30.279  5.221
Not classified
DNF 11 Flux-Gate Foldi Csaba PintAir Mobil V. kat.
DNS 14 Kakukktojas Komancsik Norbert Kakukktojas IV. kat.
DNS 10 BC Team Csiki Gergd KDM IV. kat.
DNS 12 Paradicsom Csapat Bartalus David Primato E13 IV. kat.
V. kat.
1 3 E3X Palfi Gyula Viktor ELECTRIX V. kat. 1:14.928
2 4 Elek-Trike Pataky Krisztina Elek-Trike 1.0 V. kat. 1:39.372 24444 24444
Not classified
DNS 2 DE High Voltage Kiraly Istvén Interceptor V. kat.
DNS 5 Elek-Trike Ducsai Laszl6 kEv 1.0 (kis ELEKTROMOS vacak) V. kat.
Not classified
DNS 1 DE High Voltage Schleisz Pal Tamas Gerundium FAG-R VI. kat.
VII. kat.
1 20 Gabacar Balog Gabor GABEV VII. kat. 1:18.450
Not classified
DNS 17 Willisits Team Oszuska Gabor EW Skoda VII. kat.
X. kat.
1 34 Willisits Team Ménes Olivér Ekart X. kat. 32.311
2 33 Willisits Team Németh Zsolt Ekart X. kat. 37.807 5496  5.496
3 32 Willisits Team Szilasi Kristof Ekart X. kat. 43.751 11440  5.944
4 40 Willisits Team Balog Viktoria Gyerek Ekart X. kat. 59.658 27.347  15.907
5 45 Willisits Team Szaniszl6 Méarton Gyerek Ekart X. kat. 1:00.106 27.795  0.448
6 43 Willisits Team Niséczi Botond Gyerek Ekart X. kat. 1:01.042 28.731 0.936
Orbits
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ALTrace Széchenyi Futam (Gydr)

Sorted on Best Lap time

Free Practice

Szabadedzés

Practice started at 8:21:09

Gyér 0.000 Km
2013.05.01. 08:00

Pos No. Team Name Driver Car Class Best Tm Diff Gap
7 42 Willisits Team Limbach Zétény Gyerek Ekart X. kat. 1:02.690 30.379  1.648
8 30 Willisits Team Mészaros Attila Ekart X. kat. 1:03.717 31406  1.027
9 44 Wiliisits Team Harcsa Bélint Gyerek Ekart X. kat. 1:03.906 31595  0.189
10 25 EV-Sport Mo. Autésport Egy. II. Fodor Arpad EV-Sport 2 X. kat. 1:04.561 32250  0.655
11 41 Willisits Team Pogacs Dominik Gyerek Ekart X. kat. 1:07.708 35.397  3.147
12 31 Willisits Team Bertalan Balazs Ekart X. kat. 1:16.691 44380  8.983
13 26 EV-Sport Mo. Autdsport Egy. Toth Gergely EV-Sport 1 X. kat. 1:20.604 48293 3913

Orbits
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ALTrace Széchenyi Futam (Gydr)

Free Practice Gy6r 0.000 Km
Szabadedzés 2013.05.01. 08:00

Practice started at 8:21:09

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(26) EV-Sport Mo. Autésport Egy.
(34) Willisits Team 1 1:20.604 9:19:46.789
1 33.877 +1.566 9:03:00.333
2 32.501 +0.190 9:03:32.834 (4) Elek-Trike
3 32.311 9:04:05.145 1 1:39.372 8:46:58.766

(33) Willisits Team

1 43.825 +6.018 9:05:44.953
2 39.981 +2.174 9:06:24.934
3 38.954 +1.147 9:07:03.888
4 37.807 9:07:41.695

(16) DE High Voltage
1 42.421 9:24:04.745

(32) Willisits Team
1 43.751 8:58:43.141

(40) Willisits Team
1 59.658 8:52:51.029

(45) Willisits Team
1 1:00.106 8:53:12.849
2 1:01.243 +1.137 8:54:14.092

(43) Willisits Team
1 1:01.042 8:54:12.547

(42) Willisits Team
1 1:02.690 8:53:47.660

(30) Willisits Team

1 1:08.654 +4.937 8:22:20.335
2 13:34.379 +12:30.662 8:35:54.714
3 1:05.864 +2.147 8:37:00.578
4 44:11.283 +43:07.566 9:21:11.861
5 1:03.717 9:22:15.578

(44) Willisits Team
1 1:03.906 8:53:34.653

(25) EV-Sport Mo. Autésport Egy. Il.
1 1:04.561 9:17:06.024

(15) Science's Kitchen
1 1:07.479 9:14:05.806

(41) Willisits Team
1 1:07.708 8:54:08.505

(13) AirGO Pneumobil Team

1 1:12.700 8:42:03.765
(3) E3X
1 1.16.292 +1.364 8:24:38.298
2 8:00.148  +6:54.220 8:32:47.446
3 1:14.928 8:34:02.374

(31) Willisits Team
1 1:16.691 9:10:01.896

(20) Gabacar

1 1:33.159 +14.709 8:50:16.901
2 36:33.408 +35:14.958 9:26:50.309
3 1:18.450 9:28:08.759
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ALTrace Széchenyi Futam (Gydr) Sorted on Best Lap time
Qualifying Gy6r 0.454 Km
|[démérd Edzés - Elektro GO-KART (X. kat.) 2013.05.01.10:10
Qualifying started at 10:14:15
Pos No. Team Name Driver Car Class Best Tm Diff Gap
1 25 EV-Sport Mo. Autdsport Egy. II. Fodor Arpad EV-Sport 2 X. kat. 26.705
2 31 Willisits Team Bertalan Balazs Ekart X. kat. 30.145 3440  3.440
3 30 Willisits Team Mészaros Attila Ekart X. kat. 31.540 4835  1.39%
4 32 Willisits Team Szilasi Kristof Ekart X. kat. 34.119 7414 2579
5 26 EV-Sport Mo. Autosport Egy. Toth Gergely EV-Sport 1 X. kat. 34.422 7.717  0.303
6 34 Willisits Team Ménes Olivér Ekart X. kat. 36.190 9.485 1.768
7 33 Willisits Team Németh Zsolt Ekart X. kat. 38.629 11.924 2439
Announcements
#34 - 5mp blintetés bojadontés miatt.
Orbits
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ALTrace Széchenyi Futam (Gydr) Sorted on Laps

Race Gyér 0.454 Km
LPD Kft. KUPA - Elektro GO-KART verseny (X. kat.) / 1 2013.05.01. 13:10
Race started at 13:12:16

Pos  No. Team Name Driver Car Class Laps Total Tm Diff Gap Best Lap
1 25 EV-Sport Mo. Autdsport Egy. II. Fodor Arpad EV-Sport 2 X. kat. 23 10:21.209 25.208
2 31 Willisits Team Bertalan Balazs Ekart X. kat. 23 10:22.000 0.791 0.791 25.540
3 34 Willisits Team Ménes Olivér Ekart X. kat. 21 10:49.781 2 Laps 2 Laps 29.547
4 33 Willisits Team Németh Zsolt Ekart X. kat. 19 10:51.139 4 Laps 2 Laps 30.410
5 26 EV-Sport Mo. Autdsport Egy. Toth Gergely EV-Sport 1 X. kat. 13 6:52.325 10 Laps 6 Laps 27.702
6 30  Willisits Team Mészéros Attila Ekart X. kat. 2 1:29.868 21 Laps 11 Laps 32.257
7 32 Willisits Team Szilasi Kristof Ekart X. kat. 0.000 23 Laps 2 Laps

Announcements

#33 - 20mp blintetés béjadontés miatt (4 alkalom)
#34 - 5mp biintetés bojadontés miatt (1 alkalom)

Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Spd Best Lap by

0.791 60.513 25.208 64.837 25 - EV-Sport Mo. Autoésport Egy

Orbits
-y _______"“'“\
[L’l/ﬂﬁaﬂa)m
? T 11 1<

Printed: 2013.05.01. 14:29:47



p" a\ n altornatve rac
_""in GYOR
]
ALTrace Széchenyi Futam (Gydr)
]
Race Gyér 0.454 Km
LPD Kft. KUPA - Elektro GO-KART verseny (X. kat.) / 1 2013.05.01. 13:10
Race started at 13:12:16
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
15 30.003 +0.456 13:19:59.319
(25) EV-Sport Mo. Autésport Egy. Il 16 30.368 +0.821 13:20:29.687
1 30.397 +5.189 13:12:47.293 17 30.144 +0.597 13:20:59.831
2 28.435 +3.227 13:13:15.728 18 29.623 +0.076 13:21:29.454
3 26.912 +1.704 13:13:42.640 19 32.747 +3.200 13:22:02.201
4 29.178 +3.970 13:14:11.818 20 29.799 +0.252 13:22:32.000
5 26.210 +1.002 13:14:38.028 21 29.677 +0.130 13:23:01.677
6 26.160 +0.952 13:15:04.188
7 26.266 +1.058 13:15:30.454 (33) Willisits Team
8 26.496 +1.288 13:15:56.950 1 42.437 +12.027 13:12:59.333
9 28.381 +3.173 13:16:25.331 2 41.622 +11.212 13:13:40.955
10 26.329 +1.121 13:16:51.660 3 36.287 +5.877 13:14:17.242
1 26.132 +0.924 13:17:17.792 4 33.484 +3.074 13:14:50.726
12 26.560 +1.352 13:17:44.352 5 32.658 +2.248 13:15:23.384
13 27.957 +2.749 13:18:12.309 6 32.709 +2.299 13:15:56.093
14 26.573 +1.365 13:18:38.882 7 34.365 +3.955 13:16:30.458
15 29.289 +4.081 13:19:08.171 8 31.794 +1.384 13:17:02.252
16 26.955 +1.747 13:19:35.126 9 31134 +0.724 13:17:33.386
17 26.871 +1.663 13:20:01.997 10 31.373 +0.963 13:18:04.759
18 25.970 +0.762 13:20:27.967 11 31.410 +1.000 13:18:36.169
19 26.113 +0.905 13:20:54.080 12 32.159 +1.749 13:19:08.328
20 27.255 +2.047 13:21:21.335 13 32.536 +2.126 13:19:40.864
21 25.598 +0.390 13:21:46.933 14 31.446 +1.036 13:20:12.310
22 25.964 +0.756 13:22:12.897 15 31.409 +0.999 13:20:43.719
23 25.208 13:22:38.105 16 31.767 +1.357 13:21:15.486
17 30.488 +0.078 13:21:45.974
(31) Willisits Team 18 31.651 +1.241 13:22:17.625
1 30.205 +4.665 13:12:47.101 19 30.410 13:22:48.035
2 28.560 +3.020 13:13:15.661
3 27.465 +1.925 13:13:43.126 (26) EV-Sport Mo. Autdsport Egy.
4 33.981 +8.441 13:14:17.107 1 52.985 +25.283 13:13:09.881
5 26.983 +1.443 13:14:44.090 2 32.242 +4.540 13:13:42.123
6 26.591 +1.051 13:15:10.681 3 35.373 +7.671 13:14:17.496
7 26.838 +1.298 13:15:37.519 4 30.898 +3.196 13:14:48.394
8 26.441 +0.901 13:16:03.960 5 29.469 +1.767 13:15:17.863
9 26.227 +0.687 13:16:30.187 6 29.333 +1.631 13:15:47.196
10 26.982 +1.442 13:16:57.169 7 28.634 +0.932 13:16:15.830
1 26.048 +0.508 13:17:23.217 8 28.253 +0.551 13:16:44.083
12 26.161 +0.621 13:17:49.378 9 28.289 +0.587 13:17:12.372
13 26.227 +0.687 13:18:15.605 10 31.933 +4.231 13:17:44.305
14 26.075 +0.535 13:18:41.680 11 28.960 +1.258 13:18:13.265
15 27.398 +1.858 13:19:09.078 12 27.702 13:18:40.967
16 27.838 +2.298 13:19:36.916 13 28.254 +0.552 13:19:09.221
17 25.929 +0.389 13:20:02.845
18 25.540 13:20:28.385 (30) Willisits Team
19 26.024 +0.484 13:20:54.409 1 32.257 13:12:49.153
20 25.971 +0.431 13:21:20.380 2 57.611 +25.354 13:13:46.764
21 25.805 +0.265 13:21:46.185
22 26.560 +1.020 13:22:12.745
23 26.151 +0.611 13:22:38.896
(34) Willisits Team
1 35.112 +5.565 13:12:52.008
2 30.850 +1.303 13:13:22.858
3 31.739 +2.192 13:13:54.597
4 31.949 +2.402 13:14:26.546
5 30.425 +0.878 13:14:56.971
6 29.856 +0.309 13:15:26.827
7 29.875 +0.328 13:15:56.702
8 31.809 +2.262 13:16:28.511
9 30.529 +0.982 13:16:59.040
10 30.342 +0.795 13:17:29.382
1 29.547 13:17:58.929
12 29.898 +0.351 13:18:28.827
13 30.166 +0.619 13:18:58.993
14 30.323 +0.776 13:19:29.316

Printed: 2013.05.01. 13:32:22
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ALTrace Széchenyi Futam (Gydr)

Sorted on Laps |

Race
LPD Kft. KUPA - Elektro GO-KART verseny (X. kat.) / 2
Race started at 17:19:00

Gyér 1.056 Km
2013.05.01.17:10

Pos No. Team Name Driver Car Class Laps Total Tm Diff Gap Best Lap
1 25 EV-Sport Mo. Autdsport Egy. II. Fodor Arpad EV-Sport 2 X. kat. 9 9:04.255 58.540
2 31 Willisits Team Bertalan Balazs Ekart X. kat. 9 9:04.621 0.366 0.366 59.528
3 26 EV-Sport Mo. Autosport Egy. Toth Gergely EV-Sport 1 X. kat. 8 9:06.221 1Lap 1Llap 1:05.508
4 30 Willisits Team Mészaros Attila Ekart X. kat. 8 9:19.622 1Lap 13401  1:05.692
5 34 Willisits Team Ménes Olivér Ekart X. kat. 8 9:56.220 1 Lap 36.598  1:06.591
6 33 Willisits Team Németh Zsolt Ekart X. kat. 1 1:19.612 8 Laps 7Llaps 1:14.612
7 32 Willisits Team Szilasi Kristof Ekart X. kat. 0.000 9 Laps 1Lap
Announcements
#25, #26, #33 - 5mp blintetés bdjadéntés miatt (1-1-1 alkalom)
#34 - 15mp bintetés béjadontés miatt (3 alkalom)
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Spd Best Lap by
0.366 62.865 58.540 64.940 25 - EV-Sport Mo. Autoésport Egy

Printed: 2013.05.01. 17:35:39

Orbits

zgllﬂﬁ};)fﬂ)lﬂ

:7 T el ) 1 s



NN Cwinaiive o
""in GYOR
]
ALTrace Széchenyi Futam (Gydr)
]
Race Gyér 1.056 Km
LPD Kft. KUPA - Elektro GO-KART verseny (X. kat.) / 2 2013.05.01. 17:10
Race started at 17:19:00
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(25) EV-Sport Mo. Autésport Egy. II.
1 1:01.392 +2.852 17:20:01.996
2 1:00.102 +1.562 17:21:02.098
3 59.928 +1.388 17:22:02.026
4 58.540 17:23:00.566
5 58.925 +0.385 17:23:59.491
6 1:00.487 +1.947 17:24:59.978
7 59.231 +0.691 17:25:59.209
8 59.513 +0.973 17:26:58.722
9 1:01.137 +2.507 17:27:59.859
(31) Willisits Team
1 1:02.882 +3.354 17:20:03.486
2 1:00.636 +1.108 17:21:04.122
3 1:00.355 +0.827 17:22:04.477
4 1:00.263 +0.735 17:23:04.740
5 1:00.871 +1.343 17:24:05.611
6 59.528 17:25:05.139
7 1:00.369 +0.841 17:26:05.508
8 59.703 +0.175 17:27:05.211
9 1:00.014 +0.486 17:28:05.225
(26) EV-Sport Mo. Autésport Egy.
1 1:15.113 +9.605 17:20:15.717
2 1:09.531 +4.023 17:21:25.248
3 1:06.820 +1.312 17:22:32.068
4 1:06.658 +1.150 17:23:38.726
5 1:06.121 +0.613 17:24:44.847
6 1:05.508 17:25:50.355
7 1:05.677 +0.169 17:26:56.032
8 1:05.793 +0.285 17:28:01.825
(30) Willisits Team
1 1:15.642 +9.950 17:20:16.246
2 1:22.951 +17.259 17:21:39.197
3 1:07.233 +1.541 17:22:46.430
4 1:07.558 +1.866 17:23:53.988
5 1:06.808 +1.116 17:25:00.796
6 1:06.773 +1.081 17:26:07.569
7 1:05.692 17:27:13.261
8 1:06.965 +1.273 17:28:20.226
(34) Willisits Team
1 1:45.881 +39.290 17:20:46.485
2 1:09.779 +3.188 17:21:56.264
3 1:08.564 +1.973 17:23:04.828
4 1:08.691 +2.100 17:24:13.519
5 1:07.003 +0.412 17:25:20.522
6 1:07.196 +0.605 17:26:27.718
7 1:06.591 17:27:34.309
8 1:07.515 +0.924 17:28:41.824
(33) Willisits Team
1 1:14.612 17:20:15.216
Orbits
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ALTrace Széchenyi Futam (Gydr)

Race Gy6r 1.056 Km

LPD Kft. KUPA - Elektro GO-KART verseny (X. kat.) - OSSZESITETT EREDMENY

Pos No. Team Name Driver Car Class Laps Total Tm Diff Gap
1 25 EV-Sport Mo. Autésport Egy. II. Fodor Arpad EV-Sport 2 X. kat. 32 19:25.464
2 31 Willisits Team Bertalan Balazs Ekart X. kat. 32 19:26.621 1.157 1.157
3 34 Willisits Team Ménes Olivér Ekart X. kat. 29 20:46.001 3 Laps 3 Laps
4 26 EV-Sport Mo. Autésport Egy. To6th Gergely EV-Sport 1 X. kat. 21 15:58.546 11 Laps 8 Laps
5 33 Willisits Team Németh Zsolt Ekart X. kat. 20 12:10.751 12 Laps 1Lap
6 30 Willisits Team Mészaros Attila Ekart X. kat. 10 10:49.490 22 Laps 10 Laps
7 32 Willisits Team Szilasi Kristof Ekart X. kat. 0 0.000 32 Laps 10 Laps

Orbits
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